АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.01.2020 № 4-лс

О назначении лица, ответственного за внесение

сведений в федеральную информационную

адресную систему (ФИАС)

   В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Назначить специалиста администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области Белкина Анатолия Анатольевича, ответственным за ведение и актуализацию информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).
       2. Распоряжение от 220.08.2017 №17-лс «О назначении лица, ответственного за внесениесведений в федеральную информационную адресную систему (ФИАС)» - признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Заковряжинского сельсовета
Сузунского  района Новосибирской области                                Е.А. Цорн